



Sprawa nr OK.271.1.4.2015.M.Cz.

Myszków, dnia 20.02.2015r.

### Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na „Zakup samochodu osobowo – dostawczego dla potrzeb Urzędu Miasta w Myszkowie”.

### TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI

Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawców i udziela stosownych wyjaśnień:

#### PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdu o wysokości przestrzeni ładunkowej 1650mm?

#### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza pojazd o wysokości przestrzeni ładunkowej 1650mm pod warunkiem, że wysokość pojazdu będzie mieściła się od 2300mm do 2560mm, co zostało zawarte w Wymaganiach, które musi spełniać oferowany przedmiot zamówienia w Części C – Wymiary/ Masy pkt. 1 Zapytania ofertowego.

#### PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojazdu w kolorze metalicznym czy niemetalicznym?

#### ODPOWIEDŹ:

W Wymaganiach, które musi spełniać oferowany przedmiot zamówienia w Części E – Nadwozie/Wnętrze pkt. 4 Zapytania ofertowego został zawarty zapis: „Kolor nadwozia: (z wyjątkiem białego)”. Wobec powyższego Zamawiający nie wymaga pojazdu w kolorze metalicznym ale dopuszcza możliwość by samochodu był w kolorze metalicznym.

#### PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiający dopuszcza długość samochodu do 6198mm?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie dopuszcza takiej długości samochodu ponieważ garaże, którymi dysponuje Gmina Myszków nie są w stanie pomieścić samochodu o takich gabarytach. Jak zostało zawarte w Wymaganiach, które musi spełniać oferowany przedmiot zamówienia w Części C – Wymiary/ Masy pkt. 2 Zapytania ofertowego długość pojazdu winna wynosić od 5199mm do max 5540mm.

---

**PYTANIE NR 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza dopuszczalną masę całkowitą holowanej przyczepy min 250kg?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza masę całkowitą holowanej przyczepy min 250kg.

---

**PYTANIE NR 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza rozstaw osi do 3682 mm?

**ODPOWIEDŹ:**

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 3 Zamawiający nie ma możliwości dopuścić rozstaw osi do 3682mm.

---

**PYTANIE NR 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza regulowaną kolumnę kierownicy w 1 płaszczyźnie?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie dopuszcza regulowanej kolumny kierownicy w jednej płaszczyźnie, ponieważ samochód, o którym mowa jest eksploatowany do różnych celów w każdy dzień roboczy roku i nie tylko, w związku z powyższym korzysta z niego wielu kierowców więc zachodzi konieczność, by można było regulować kolumnę kierownicy w dwóch płaszczyznach w celu jej odpowiedniego dostosowania do osoby kierującej samochodem, co zostało zawarte w Wymaganiach, które musi spełniać oferowany przedmiot zamówienia w Części H – Układ Kierowniczy pkt. 1 Zapytania ofertowego.

---

**PYTANIE NR 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza dodatkowe koła zimowe bez czujników ciśnienia?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie dopuszcza dodatkowych kół zimowych bez czujników ciśnienia. Od dnia 1 listopada 2014 roku każdy nowy samochód sprzedawany na terenie Unii Europejskiej, musi być zaopatrzony w system TPMS. W związku z powyższym komplet 4 kół zimowych (opony, felgi, czujniki ciśnienia), co zostało zawarte w Wymaganiach, które musi spełniać oferowany przedmiot zamówienia w Części L – Wyposażenie dodatkowe pkt. 6 Zapytania ofertowego, pozwoli na znaczne obniżenie kosztów przy ich wymianie na okres zimowy, ponieważ nie będzie konieczności przekładania ww. czujników z opon letnich.

---

**PYTANIE NR 8:**

Czy zamawiający dopuszcza gwarancję na perforację – 72 miesiące.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie dopuszcza gwarancji na perforację 72 miesięcy. W związku z dużą eksploatacją samochodu wyznaczyliśmy w Wymaganiach, które musi spełniać oferowany przedmiot zamówienia w Części M – Gwarancja pkt. 3 Zapytania ofertowego, że gwarancja perforacyjna ma wynieść min. 144 miesiące.

---

**PYTANIE NR 10:**

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z podłogą w przestrzeni ładunkowej, która nie jest gumowa, ale wykonana z materiałów trudno ścieralnych, antypoślizgowych i łatwo zmywalnych?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza samochód z podłogą w przestrzeni ładunkowej, która jest wykonana z materiałów trudno ścieralnych, antypoślizgowych i łatwo zmywalnych.

---

**PYTANIE NR 11:**

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z drzwiami bocznymi przesuwными tylko z prawej strony/od strony pasażera?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza samochód z drzwiami bocznymi przesuwными tylko z prawej strony/od strony pasażera, co zostało zawarte w Wymaganiach, które musi spełniać oferowany przedmiot zamówienia w Części D – Przestrzeń ładunkowa pkt. 6 Zapytania ofertowego gdzie został zawarty zapis „Drzwi boczne prawe przesuwne” oraz w Części E – Nadwozie/wnętrze Zapytania ofertowego „Ilość drzwi: min.4, w tym drzwi boczne przesuwne oraz drzwi tylne dwuskrzydłowe”.

---

**PYTANIE NR 12:**

W umowie widnieje zapis o uwzględnieniu kosztów okresowych przeglądów. Czy Zamawiający może doprecyzować czy chodzi o przeglądy przez pewien okres czasu, który Zamawiający ma na myśli, czy tylko o przeglądy wymagane do utrzymania fabrycznej gwarancji?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający ma na myśli przeglądy wymagane do utrzymania fabrycznej gwarancji.

---

**PYTANIE NR 13:**

Czy termin zamówienia 90 dni od daty podpisania umowy, który jest określony w umowie, jest ostateczny?

**ODPOWIEDŹ:**

Termin zamówienia 90 dni od daty podpisania umowy jest ostateczny.

BURMISTRZ  
Włodzisław Żak

